異業種ジャパン青山定例会議事録

日時 201９年4月23日　（火）　　　　場所：日本橋社会教育会館９階第２会議室 幹事：藤井、福士、新條

出席者 嶋田 肇　並木隆史　大島英雄　大竹弘幸　宮内晃男　田中常雅　福田哲也　渡辺隆明

野口信治　矢澤武司　堀田治見　伊藤卓爾　勝山宏則　吉田奈美　藤井隆徳　新條勝藏　福士勝雄

議題 平成３１年度異業種ジャパン青山総会

開催事項

議事 平成３１年度異業種ジャパン青山総会

開催内容 総会の議事録は別紙参照

報告事項

　年会費８，０００円を振込お願いします。

　振込先は会則の最後に記載されています

　嶋田氏より

　第２１回全異連全国大会　浜松大会の報告
　６月８日浜松グラン後ホテルにて開催

　ホテルにてマルシェ開催

　６／７の役員会には当会より宮内さん、大竹さん、嶋田さんが参加

　当会からは１３名が参加

　新しいロゴマークが決まった。今後はこのマークが使われる

　全国異業種交流会の連合会→『の』字を外す案がある

　総務省などにも報告、その他書類関連の訂正など膨大になる可能性

　参加者より決議を取った結果、異業種ジャパン青山は会の名前変更には反対の立場を取る

  第２２回全異連全国大会　東京大会の報告

   ２０２０年は全国大会を東京で行う

　 会場はまもなく決定の予定

　インターネット委員会より

    すくはらさん退会により、インターネット委員会のメンバーが変更

    堀田さんにインターネット委員をお願いする

    新條より報告

    インターネットの更新については、今後とも継続してお願いする

    費用は1,000円／月、年間12,000円とし、一括払いで相談する

    （後日談として、すくはらさんに承諾頂いた）

　会の運営方法

　異業種ジャパン青山としての交流成果は少ない

　異業種交流会のため、ビジネスのつながりとしての成果は上げにくい

　情報交流をもっと活発に行い、金額での交流成果判断でなく、プライスレスとしての交流成果を考えては

　どうか（新條）

　交流成果報告書を改訂し、情報交流を報告しやすくする

決定事項 定期総会において、議事の全てが承認された

連絡事項 年会費の振り込みをお忘れ無く

年間担当幹事は、会場、内容が決定次第、藤井さんに報告お願いします

次回開催 ホテルプリンセスガーデン

　　　議事録担当

　201９.５ ．１５ （水 ）             　ＰＭ　18：００

新條勝藏